A.

(dg: Et poterit redimere) #Et Johannes Beckers filius quondam Johannis die (dg: ..) Heirde (dg: ded) concessit sibi potestatem redimendi# ad spacium 'ad spacium trium annorum (dg: post Jacobi proxime futurum) #datam presentis instrumenti sine medio sequentium# sine medio sequentium (dg: cum) semper quando sibi placuerit cum XL florenis scilicet XXX Hollant #seu XVII Vleemssche bonas plakken# pro quolibet gulden computato seu valorem et cum paccione (dg: un) anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus (dg: Johanne de Globo Johanne Becker filio quondam Johannis Heirden Henrico de Best #et# Johanne van den Hezeacker acta anno LXXX septimo mensis julii die XVI hora vesperarum) #Johanne de Gherwen Petro de Vucht sartore# anno nonagesimo mensis februarii die XIII hora none.

BP 1177 f 370v 09 di 16-07-1387.

Henricus van Best zvw Johannes van Best beloofde aan Enghelberna van Essche een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit goederen van voornoemde Henricus, in Berghem, en uit zijn overige goederen.

Henricus de Best filius quondam Johannis de Best (dg: hereditarie vendidit) #promisit super omnia se daturum et soluturum# Enghelberne de Essche hereditarium censum trium aude scilde seu valorem (dg: solvendum) hereditarie pasce ex bonis dicti Henrici sitis in parochia de Berchen atque ex ceteris suis (dg: at) bonis universis quocumque sitis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 370v 10 di 16-07-1387.

Hr Goeswinus van Aa ridder machtigde Nijcholaus zv Hubertus van Ghemert zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

O-.

Dominus Goeswinus de Aa miles dedit potestatem (dg: Theoderico) Nijcholao filio Huberti de Ghemert suos census redditus pacciones et credita monendi etc usque ad revocationem. Testes Ywanus et Aa datum (in cras) tercia post Margarete.

BP 1177 f 370v 11 di 16-07-1387.

Petrus en Johannes, kvw Goeswinus van den Broec, beloofden hun tante Elizabeth wv Henricus Pape schadeloos te houden van 300 oude schilden, die voornoemde broers Petrus en Johannes en Elizabeth eertijds beloofd hadden te schenken aan Theodericus zvw Ghisbertus Bathen soen van den Dungen en diens vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Goeswinus, en van alle andere goederen, zaken en beloften, aan voornoemde Theodericus en Heijlwigis bij hun huwelijk gedaan door voornoemde Petrus, Johannes en Elizabeth.

(dg: Joh) Petrus et Johannes liberi quondam Goeswini van den Broec promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Elizabeth relictam (dg: -e) quondam Henrici Pape eorum materteram a tercentis aude scilde (dg: et ab omnibus) quos dicti (dg: -s) Petrus Johannes fratres et Elizabeth promiserunt (dg: ab) pridem Theoderico filio quondam Ghisberti Bathen soen van den Dungen cum Heijlwige eius uxore filia dicti quondam Goeswini nomine dotis (dg: et in subs) et ab omnibus aliis bonis et rebus et (dg: ob) promissionibus factis dicto Theoderico (dg: cum dictis) #cum

dicta Heijlwige# per dictos Petrum Johannem et Elizabeth nomine dotis et in subsidium matrimonii tempore quo dicti Theodericus et Heijlwigis per matrimonium copulabantur et a dampnis etc indempnem servare.

BP 1177 f 370v 12 di 16-07-1387.
Hiervan een instrument maken.

Et fiet instrumentum super eodem.

BP 1177 f 370v 13 di 16-07-1387.
Hubertus Steenwech droeg over aan Theodericus Berwout (1) $\frac{3}{4}$ deel, behorend aan Marcellius van Geffen de oudere, in een huis en erf in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus Berwout enerzijds en erfgoed dat was van Mathijas Werners anderzijds, (2) het vruchtgebruik, behorend aan voornoemde Marcellius van Geffen, in het resterende $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde Hubertus overgedragen⁵⁵ door Johannes gnd Raet.

Hubertus Steenwech tres quartas partes que ad Marcellium de Geffen seniozem jure hereditario spectabant in domo et area sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem Theoderici Berwout ex uno et inter hereditatem [que] fuerat Mathije Werners ex alio atque usufructum dicto Marcelio de Geffen [spec]tantem in reliqua quarta parte domus et aree predictae supportatas dicto Huberto a Johanne dicto Raet prout in litteris (dg: vendidit ...) supportavit dicto Theoderico Berwout [cum litteris] et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ouden et Aa (dg: datum supra) datum tercia post Margarete.

1177 mf10 C 06 f.370 bis A. Als scan beschikbaar als !3370_Abis-R.

Quinta post Margarete: donderdag 18-07-1387.
Tercia post Margarete: dinsdag 16-07-1387.
Quarta post Margarete: woensdag 17-07-1387.
anno LXXX septimo in die XVII: woensdag 17-07-1387.
mensis julii die XVIII anno LXXX septimo: donderdag 18-07-1387.
Sabbato post divisionem apostolorum: zaterdag 20-07-1387.
in profesto Magdalene: zondag 21-07-1387.
in crastino Magdalene: dinsdag 23-07-1387.

BP 1177 f 370bisar 01 do 18-07-1387.
Henricus zvw Johannes Noppen verkocht aan Godescalcus Roesmont een b-erfcijns⁵⁶ van 50 schelling geld, die voornoemde wijlen Johannes Noppen beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Arnoldus Poeldonc, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Nijcholaus Pijecke enerzijds en een straatje anderzijds.

Henricus filius quondam Johannis Noppen hereditarium censum L solidorum monete (dg: hereditarium censum) quem dictus quondam Johannes Noppen solvendum habuit annuatim ex domo et area quondam Arnoldi Poeldonc sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam Nijcholai Pijecke ex uno et inter (dg: h) quondam communem viculum ex alio ut dicebat vendidit Godescalco Roesmont promittens (dg: r) warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Ghemert et Ywanus datum quinta post Margarete.